4

[image: image1.jpg]TOLHAA Ko
TS L

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2020 года                                                                         № 176/1875-6
г. Рязань

О формировании территориальной избирательной комиссии

Старожиловского района Рязанской области и назначении председателя комиссии

В соответствии со статьями 20, 22, 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Рязанской области от 30 марта 2020 года № 11-ОЗ «О сроке формирования и сроке приема предложений по составу территориальных избирательных комиссий Рязанской области нового состава», постановлениями Избирательной комиссии Рязанской области от 13 октября 2020 года № 171/1818-6 «О перечне территориальных избирательных комиссий, формируемых на территории Рязанской области» и от 22 октября 2020 года № 172/1823-6 «О количественном составе территориальных избирательных комиссий, сформированных на территории Рязанской области», на основании представлений общественных объединений (в том числе политических партий), представительных органов местного  самоуправления, собраний избирателей по месту работы, службы, учебы, жительства, территориальной избирательной комиссии Рязанской области предыдущего состава Избирательная комиссия Рязанской области                  п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Старожиловского района  Рязанской области в следующем составе:
	Ашуркова   Наталья  Викторовна
	01.06.1971 года рождения, образование высшее, начальник организационного отдела администрации муниципального образования Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложенная к назначению Рязанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Бирюкова  Галина   Юрьевна
	13.02.1972 года рождения, образование высшее, ведущий специалист Информационного центра Избирательной комиссии Рязанской области, предложенная к назначению Думой муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области

	Горбунова  Оксана   Владимировна
	23.10.1975 года рождения, образование высшее, директор Слободского филиала МБОУ «Старожиловская средняя школа» муниципального образования – Старожиловский муниципальный район Рязанской области, предложенная к назначению собранием избирателей по месту работы

	Дронова   Татьяна   Ивановна
	22.12.1954 года рождения, образование высшее, делопроизводитель ОГБПОУ «Рязанский колледж имени Героя Советского Союза Н.Н. Комарова», предложенная к назначению Региональным отделением Политической партии «ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области

	Качармин  Андрей   Александрович
	30.09.1970 года рождения, образование высшее, механик автотранспортной службы Старожиловского участка филиала АО «Газпром газораспределение Рязанская область» в г. Скопине, предложенный к назначению Центральным политическим Советом политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»

	Кохов          Юрий   Викторович
	04.11.1991 года рождения, образование среднее общее, системный администратор Рязанского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», предложенный к назначению Рязанским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	Кузина  Валентина   Георгиевна
	17.09.1951 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенная к назначению Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России

	Кузнецова          Юлия   Евгеньевна
	07.09.1979 года рождения, образование высшее, начальник сектора отдела по Кораблинскому и Старожиловскому районам ГКУ РО «Управление социальной защиты населения Рязанской области, предложенная к назначению Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области

	Рогов       Василий  Михайлович
	  05.01.1950 года рождения, образование высшее, пенсионер, предложенный к назначению Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области

	Щукина       Ольга  Владимировна
	03.02.1984 года рождения, образование высшее, главный специалист по доходам отдела казначейского исполнения Финансового управления администрации муниципального образования - Старожиловский муниципальный район  Рязанской области, предложенная к назначению территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области

2. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии  Старожиловского района Рязанской области Ашуркову Наталью Викторовну.

3. В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» председателю территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области  созвать первое (организационное) заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 31 декабря  2020 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Рязанской области.

       Председатель

Избирательной комиссии

Рязанской области                                                              А.И. Просянников
        Секретарь

Избирательной комиссии

   Рязанской области
С.Б. Скобелев